Sanatio altera Augustae Taurinorum ita evenisse narratur. Iosephina Morelli di Popolo, 
Victor i filia, quinquennis puella, tubercolari diathesi obnoxia, anno millesimo nongentesimo 
vicesimo quarto, coxite naturae eiusdem tentari coepit. Paucis elapsis mensibus, abscessus 
ossifluens supervenit, qui infirmae vitam in discrimen, incassum remediis curisque cedentibus, 
adduxit. Tum mater et familiares, ad Beati Ioseph Cafasso patrocinium maximo cum fervore 
novendiales preces fuderunt, ut ab exitiali abscessu illo puella absque chirurgico interventu
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divinitus liberaretur. Hisce novendialibus expletis prec bus, abscessus die duodecima Novem­
bris mensis repente ac perfecte evanuit, uti, concorditer asseruerunt tum tres Taurinensis 
Universitatis professores, qui infirmae curationes praestiterant, tum duo periti physici, qui 
post sanationem puellam accurate inspexerunt, nullo pacto naturae viribus tribui posse docentes 
mirandam atque subitaneam sanationem illam. Quam quidem quatuor etiam periti a S. Rituum 
Congregatione adlecti. Processus actis diligentissime perpensis, unanimi sententia confirmarunt.

De utraque igitur sanatione acerrime disceptatum est in suetis Comitiis S. Rituum Con­
gregationis, ac demum coram Nobis die undevicesima Novembris mensis superiore anno, 
et octava die subsequentis Decembris mensis Nos ipsi, divini consilii lumine implorato 
sacroque Eucharistico Sacrificio litato, decrevimus Constare de instantanea perfectaque sana­
tone cum adulescentis Remi Chioso a gravi coxite tubercolari sinistra, tum puellae Iosephinae 
Morelli a gravi abscessu tubercolari in coxa sinistra.

Deinceps, quod ex iuris praescripto reliquum erat, in generalibus Sacri Ordinis comitiis, 
coram Nobis vicesima octava die Ianuarii mens s vertentis anni habitis, venerabiles Fratres 
Nostri Cardinales, Praelati Officales atque Consultores Sacrorum Rituum Congregationis dubio 
ab eiusdem S. Congregationis Praefecto et Causae Ponente, Cardinale Carolo Salotti, propo­
sito: An, stante approbatione duorum miraculorum post indultam Beato Ioseph Cafasso ab 
Apostolica Sede venerationem, Tuto procedi posset ad sollemnem Eiusdem Canonizationem, 
omnes unanimi favorabili suffragio responderunt. Nos vero Nostram edere sententiam distu­
limus usque ad d em sextam decimam Februarii mensis, Dominicam Quinquagesimae, ut 
impensius divinam mentis illustrationem Nostris et adstantium precibus imploraremus. Qua. 
propter eumdem Cardinalem S. Congregationis Praefectum atque Causae Ponentem, nec non 
venerabilem Fratres Alfonsum Carinci, Archiepiscopum titularem Seleuciensem in Isaur.a, 
eiusdem S. Congregationis a Secretis, et dilectum Filium Salvatorem Natucci, Fidei Promo- 
torem Generalem, ad Nos advocavimus, sacroque Eucharistico Sacrificio litalo, ediximus: 
Tuto procedi posse ad Beati Iosephi Cafasso sollemnem Canonizationem.